
 
TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA VODICA  

Obala Vladimira Nazora bb - 22211 Vodice 
tel: +385 22 443 888    -     fax: +385 22 442 111 

www.vodice.hr    info@vodice.hr 
 

Na temelju članka 56. st. 7. Statuta Turističke zajednice grada Vodica, direktorica Turističkog ureda TZ 
grada Vodica je dana 02. siječnja  2014. godine, donijela 
  
 
 

PLAN PRIJMA 
NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA  

U TZ GRADA VODICA ZA 2014. GODINU 
  

I. 
Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 2014. godini prijam 2 osobe sa završenim 
preddiplomskim ili diplomskim sveučilišnim ili stručnim studijem.  
Popis radnih mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavanje i odjela u kojima su ustrojena ta radna 
mjesta, broj osoba koje se planira primiti i potreban stupanj obrazovanja i struke koje moraju ispunjavati te 
osobe, utvrđeni su u tablici  koja je sastavni dio ovog Plana. 
 

II. 
Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji s Hrvatskim 
zavodom za zapošljavanje. Plan prijma provodit će se ako su sredstva za pokriće troškova stručnog 
osposobljavanja u cijelosti osigurana kod nadležne službe za zapošljavanje. 
  

III. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici TZ grada Vodica www.vodice.hr 
 
 

NAZIV ODJELA  NAZIV RADNOG 
MJESTA 

STUPANJ 
OBRAZOVANJA I 

STRUKA 
BROJ OSOBA 

1. Odjel za  turistički 
razvoj 

Voditelj odjela za 
turistički razvoj 

Preddiplomski ili 
diplomski sveučilišni 
ili stručni studij 
društvenog ili 
humanističkog 
smjera ili geografije  

2 

UKUPNO     2 

 
 
 
 
 

          TZ grada Vodica 
          Turistički ured 
          Anita Franin Pečarica, dir. 


